PORTARIA  TRT EJUD N. 002/2019

João Pessoa, 08 de janeiro de 2019.

                        O DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

                        R E S O L V E

                        Delegar competência a servidora SONIA KARINA GUEDES PEREIRA,
matrícula - 201283156, Coordenadora da Escola Judicial da 13ª Região, para, sem prejuízo do
exercício das atribuições do seu cargo, aprovar os projetos básicos e termos de referência
para aquisição de bens e serviços, nos termos do § 1º do art. 80 do Decreto-Lei nº 200/67.

                        Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e TRT 13.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Diretor da EJUD13,